

# Teatralno-kabaretowy Łódzki Dom Kultury

Do kolejnej edycji „Przystanku 60+” zakwalifikowano 6 grup teatralnych oraz 13 kabaretowych z województwa łódzkiego. To jubileuszowe, X spotkanie z seniorami zorganizowane przez ŁDK, które niezmiennie przyciąga tłumy uczestników i publiczności.

Według opinii uczestników wydarzenia organizowane w ramach projektu to wspaniała okazja do integracji środowiska seniorów z całego regionu, a ŁDK dzięki organizacji przeglądów stał się miejscem spotkań, rozmów oraz wspólnej zabawy.

W kategorii teatr jury przyznało pozostałe nagrody: Babcie w locie z Dziadkiem dla dzieci z Łodzi ze spektaklem pt. „Wiosna w Zwierzątówce” (II miejsce), Kutnowski Teatr Amatorski im. A. Fredry z Kutna ze spektaklem „Damy i Huzary” (III miejsce) oraz wyróżnienia dla: Teatru Dziunia K. z Tomaszowa Mazowieckiego ze spektaklem „Rada na Nudę” za bezpretensjonalną ekspozycję osobowości i wdzięku, dla Teatru SUTW Czemu nie? z Kutna za stworzenie wspaniale funkcjonującego organizmu scenicznego oraz wyróżnienie aktorskie dla p. Krzysztofa Murzynowskiego z Kutnowskiego Teatru Amatorskiego za bogactwo użytych środków aktorskich, dowcip i temperament.

W kategorii kabaret nagrody otrzymali: kabaret Spóźniony zapłon za skecz „W ciucholandzie” ze Skierniewic (II miejsce), kabaret BI BA BO za skecz „I co z tego? Czyli o starości do melodii z młodości” z Łodzi (III miejsce). Jury przyznało również pięć wyróżnień dla: kabaretu Trzeciaki z Piotrkowa Trybunalskiego, kabaretu Babki z rodzinami ze Skierniewic, kabaretu Ty i Ja ze Zgierza, kabaretu Babcie z dziadkiem w locie z Łodzi oraz kabaretu Pierwszej młodości ze Skrzynna.

- Po dwóch latach realizacji Przystanku zdecydowanie mogę stwierdzić, że zainteresowanie oraz poziom projektu wzrasta z edycji na edycję. Seniorzy to dla nas grupa wyjątkowa. Ich aktywność i zaangażowanie w kreowanie życia kulturalnego jest wartością nieocenioną - komentuje Jacek Sokalski, dyrektor Łódzkiego Domu Kultury.

Następna edycja „Przystanku 60+” już w czerwcu. Tym razem do udziału zapraszamy pasjonatów fotografii

i literatury. Szczegóły odnośnie projektu dostępne są na stronie [www.ldk.lodz.pl](http://www.ldk.lodz.pl). Patronat honorowy nad projektem sprawuje Marszałek Województwa Łódzkiego Witold Stępień.